
Adresa Rr 13Dh1etori. Nr.1, Shkoder. e-meit mfo@baslikiashkoder.qoval 

1. Ne mungese te ushtrimit te kompetencave, delegohet zv/kryetar zj.Emilja Koliqi per 
ushtrimin e kompetencave te titullarit te institucionit, per Bashkine Shkoder, si me poshte: 

-si nepunes autorizucs 
-si titullar i autoritetit kontraktor per te gjitha procedurat e prokurimit 

2. Kompetencat e deleguara do te ushtrohen nga data 11 Qershor 2018 deri ne date 15 
Qershor 2018. 
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv/kryetar zj.Emilja Koliqi dhe gjithe 
administrata e Bashkise Shkoder. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 'Per veteqeverisjen vendore ", neni 8 pika 2, neni 64; 
ligjit nr.44/2015 'Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 29 ; 
ligjit nr.10296, date 8.7.2010 'Per menaxhimin financiar dhe kontrolliri' i ndryshuar ; ligjit 
nr.9643, date 20.11.2006 'Per prokurimin publik' te ndryshuar 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 
Nr t ~I Date 08 .oG wt.8 

Shkoder, me Ob . __ 06· .2018 Nr.1t_fij Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 


